
www.lean.ltwww.lean.lt

Liekna Vyriausybė

Vidas Petraitis



www.lean.ltwww.lean.lt

PRIELAIDOS

• Pinigai / Atlygis

• Reguliavimas

• Organizacinė kultūra

• Gebėjimai



www.lean.ltwww.lean.lt

IŠŠŪKIS

“Jei kiekvienas iš mūsų neturės drąsos ir ryžto 

sugriauti įsigalėjusius barjerus, tame skaičiuje ir 

asmeninius barjerus, mes atsiliksime ir 

neturėsime ateities.”  Hiroshi Okuda



www.lean.ltwww.lean.lt

Kas yra kultūra?

Chaosas Kultūra



www.lean.lt



www.lean.lt

Drąsi Kukli



www.lean.ltwww.lean.lt

Kas yra LEAN?

Lieknos vadybos (“Lean”) sąvoka – tai sistema koncepcijų, principų 

ir technikų, naudojamų kurti ir pateikti didžiausią vertę vartotojo 

perspektyvos prasme, išnaudojant mažiausiai išteklių.  

LEI



www.lean.ltwww.lean.lt



www.lean.ltwww.lean.lt

LEAN ESMĖ 

“Raktas į sėkmę: 

Turėti sistemą, kuri parodo  procesų problemas. 

Taip pat žmonių sistemą, kuri paruošia darbuotojus būti gebančiais ir 

norinčiais problemas identifikuoti bei spręsti“

“Toyota Culture” Jeffry Liker & Michael Hoseus



www.lean.lt

Ačiū už dėmesį


